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For Future Kl. E Kl. A

Rang Mannschaft Punkte Rang Mannschaft Punkte Rang Mannschaft Punkte

1. Appelhülsen 15.204   1. Nottuln II 16.900   1. Nottuln I 16.605   

2. TG Holsterbrink III 15.030   2. Seppenrade II 16.283   2. Ascheberg II 16.581   

3. Senden II 14.993   3. Senden I 16.179   3. Bösensell 16.056   

4. Havixbeck-Hohenholte II 14.814   4. Nottuln III 16.132   4. Seppenrade IV 13.527   

5. Billerbeck III 14.783   5. Havixbeck-Hohenholte I 16.123   

6. Billerbeck IV 14.767   6. Lüdinghausen 15.877   

7. Coesfeld/Lette I 14.507   7. Coesfeld/Lette II 15.834   

8. Nottuln IV 14.241   8. Ascheberg I 15.822   

9. Ascheberg III 14.206   9. Billerbeck I 14.666   

10. Beerlage-Holthausen I 13.913   10. PSG Lette 14.507   

11. Beerlage-Holthausen III 13.662   11. TG Holsterbrink I 14.277   

12. TG Holsterbrink II 13.482   12. Seppenrade III 14.002   

13. Seppenrade I 12.749   13. Beerlage-Holthausen II 13.156   

14. Billerbeck II 12.163   

Ergebnis



Appelhülsen

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

2 Anna Thier 2011 03.26 724 0.42.75 879 7.4 2220 7.8 1560 5.383       

3 Hannah Geßmann 2012 04.30 479 1.01.24 376 7.6 2280 7.0 1400 4.535       

4 Paula Spliethofe 2012 03.26 764 0.54.32 571 6.4 1920 7.7 1540 4.795       

5 Ida Weber 2013 03.23 806 1.04.53 340 8.0 2400 7.4 1480 5.026       

15.204    

TG Holsterbrink III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

134 Marie Siegel 2011 03.38 658 0.49.23 684 7.9 2370 7.2 1440 5.152       

135 Nelly Orel 2011 03.39 647 0.51.07 630 7.5 2250 7.6 1520 5.047       

136 Lea Bauer 2012 03.34 719 0.57.91 463 7.4 2220 6.5 1300 4.702       

137 Hanna Wiesmann 2012 03.30 741 0.47.07 790 6.6 1980 6.6 1320 4.831       

15.030    

Senden II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

102 Lisbeth Jelitto 2010 03.08 789 0.41.01 880 7.3 2190 6.3 1260 5.119       

104 Anni Riekershenrich 2011 03.45 618 0.50.31 651 6.9 2070 8 1600 4.939       

107 Lara Schröder 2012 03.34 719 0.56.84 496 7.6 2280 7.2 1440 4.935       

110 Lea Jannemann 2013 03.35 738 0.53.66 622 6.4 1920 7.5 1500 4.780       

14.993    

Havixbeck-Hohenholte II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

63 Sophia Traumann 2009 03.14 698 0.41.50 815 6.4 1920 7.7 1540 4.973       

67 Emilia Frie 2012 03.16 825 0.54.10 577 7 2100 6.9 1380 4.882       

70 Lea Wittkamp 2014 03.48 708 0.51.34 721 7.3 2190 6.7 1340 4.959       

72 Victoria Vogt 2014 03.47 708 1.03.94 382 7.4 2220 6.2 1240 4.550       

14.814    

Billerbeck III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

32 Max Fehmer 2010 05.13 407 0.51.75 499 6.8 2040 7 1400 4.346       

33 Anna Saar 2010 03.24 686 0.51.66 562 7.7 2310 5.5 1100 4.658       

36 Theresa Benning 2011 03.45 618 0.40.35 951 7.2 2160 6.5 1300 5.029       

45 Carla Weitkamp 2013 03.55 641 0.52.50 655 7.8 2340 7.3 1460 5.096       

14.783    

2.

3.

4.

5.

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen

Springen
Gesamt

For Future

Mannschaftswertung

1.

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur



Billerbeck IV

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

34 Hannah Uckelmann 2010 03.10 775 0.50.47 598 6.8 2040 7.3 1460 4.873       

37 Emely Dircks 2011 03.04 867 0.50.72 639 7.6 2280 6 1200 4.986       

38 Louisa Middendorf 2011 03.46 618 0.56.72 459 6.4 1920 7.9 1580 4.577       

43 Fides MarieElsinghorst 2012 03.40 687 0.52.38 631 7.3 2190 7 1400 4.908       

14.767    

Coesfeld/Lette I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

57 Zoe Mönsters 2012 03.39 687 0.53.47 598 6.7 2010 6.4 1280 4.575       

59 Riccarda Peter 2012 03.29 741 0.58.18 457 6.6 1980 6.8 1360 4.538       

60 Marie Fromme 2013 03.40 717 0.59.06 460 7.3 2190 7.5 1500 4.867       

61 Katharina Rawert 2014 03.29 801 0.54.28 634 6.5 1950 8.4 1680 5.065       

14.507    

Nottuln IV

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

92 Mia Holtkötter 2014 04.01 641 1.14.10 300 7.5 2250 6.9 1380 4.571       

93 Leon Spitzer 2015 04.57 626 1.31.27 300 6.5 1950 6.4 1280 4.156       

94 Malin Lichtenberg 2015 03.58 654 1.17.80 300 7.6 2280 7.8 1560 4.794       

138 Rita Levers 2013 03.24 806 1.11.97 270 8.2 2460 6.7 1340 4.876       

14.241    

Ascheberg III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

15 Lana Kallwey 2011 03.17 772 0.50.22 654 7 2100 8.3 1660 5.186       

16 Mia Thyering 2011 03.25 724 0.54.50 525 7.1 2130 7.2 1440 4.819       

17 Elisa Stadermann 2011 03.29 701 0.58.00 420 6.4 1920 5.8 1160 4.201       

14.206    

Beerlage-Holthausen I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

21 Eva Richter 2010 04.31 379 1.07.87 154 6.5 1950 6.9 1380 3.863       

23 Marie Ahmann 2011 03.45 618 0.50.34 651 7.3 2190 7.1 1420 4.879       

24 Lena Meier 2011 03.53 580 0.59.97 363 6.8 2040 7.1 1420 4.403       

25 Sophie Nordhoff 2011 03.52 589 0.46.66 762 6.4 1920 6.8 1360 4.631       

13.913    

Beerlage-Holthausen III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

26 Thea Ahmann 2012 03.38 698 1.06.91 262 6.6 1980 6.3 1260 4.200       

27 Lotte Ahmann 2013 03.50 669 0.52.85 646 7.5 2250 7.3 1460 5.025       

28 Judith Ahmann 2014 03.40 747 1.01.03 440 6.7 2010 6.2 1240 4.437       

13.662    

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen



TG Holsterbrink II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

129 Jean Lucca Liese 2009 04.09 686 0.44.03 680 6.2 1860 7.6 1520 4.746       

130 Johanna Schotte 2009 03.27 612 0.54.22 434 6.3 1890 6 1200 4.136       

132 Emely Holland 2010 03.28 662 0.55.41 448 6.5 1950 7.7 1540 4.600       

13.482    

Seppenrade I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

123 Emilia Dahlkamp 2014 03.59 654 0.57.94 523 7.4 2220 5.8 1160 4.557       

124 Thea Lohmann 2014 03.47 708 0.54.53 625 6.6 1980 7.3 1460 4.773       

125 Klara Seidler 2014 03.33 779 1.22.88 300 7.8 2340 0 0 3.419       

126 Elisa Wilms 2014 03.41 737 1.09.85 300 0 0 0 0 1.037       

12.749    

Billerbeck II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

39 Agnes Krause 2012 04.41 440 0.53.25 604 6.4 1920 0 0 2.964       

40 Anna Espelkott 2012 05.00 388 1.14.06 240 6.9 2070 5.5 1100 3.798       

41 Ida Heilers 2012 03.27 752 0.58.04 460 8.5 2550 6.6 1320 5.082       

42 Anna Weitkamp 2012 03.42 677 1.02.25 356 7.5 2250 0 0 3.283       

12.163    

14.

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

12.

13.

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen



Zeit Punkte Zeit Punkte WN Punkte WN Punkte

1. 2 Anna Thier 2011 Appelhülsen 03.26 724     0.42.75 879     7,4 2.220  7,8 1.560  5.383   

2. 15 Lana Kallwey 2011 Ascheberg III 03.17 772     0.50.22 654     7,0 2.100  8,3 1.660  5.186   

3. 134 Marie Siegel 2011 TG Holsterbrink III 03.38 658     0.49.23 684     7,9 2.370  7,2 1.440  5.152   

4. 102 Lisbeth Jelitto 2010 Senden II 03.08 789     0.41.01 880     7,3 2.190  6,3 1.260  5.119   

5. 45 Carla Weitkamp 2013 Billerbeck III 03.55 641     0.52.50 655     7,8 2.340  7,3 1.460  5.096   

6. 41 Ida Heilers 2012 Billerbeck II 03.27 752     0.58.04 460     8,5 2.550  6,6 1.320  5.082   

7. 61 Katharina Rawert 2014 Coesfeld/Lette I 03.29 801     0.54.28 634     6,5 1.950  8,4 1.680  5.065   

8. 135 Nelly Orel 2011 TG Holsterbrink III 03.39 647     0.51.07 630     7,5 2.250  7,6 1.520  5.047   

9. 36 Theresa Benning 2011 Billerbeck III 03.45 618     0.40.35 951     7,2 2.160  6,5 1.300  5.029   

10. 5 Ida Weber 2013 Appelhülsen 03.23 806     1.04.53 340     8,0 2.400  7,4 1.480  5.026   

11. 27 Lotte Ahmann 2013 Beerlage-Holthausen III 03.50 669     0.52.85 646     7,5 2.250  7,3 1.460  5.025   

12. 37 Emely Dircks 2011 Billerbeck IV 03.04 867     0.50.72 639     7,6 2.280  6,0 1.200  4.986   

13. 63 Sophia Traumann 2009 Havixbeck-Hohenholte II 03.14 698     0.41.50 815     6,4 1.920  7,7 1.540  4.973   

14. 70 Lea Wittkamp 2014 Havixbeck-Hohenholte II 03.48 708     0.51.34 721     7,3 2.190  6,7 1.340  4.959   

15. 104 Anni Riekershenrich 2011 Senden II 03.45 618     0.50.31 651     6,9 2.070  8,0 1.600  4.939   

16. 107 Lara Schröder 2012 Senden II 03.34 719     0.56.84 496     7,6 2.280  7,2 1.440  4.935   

17. 43 Fides Marie Elsinghorst 2012 Billerbeck IV 03.40 687     0.52.38 631     7,3 2.190  7,0 1.400  4.908   

18. 101 Lina Krebs 2012 PSG Lette FF-E2 03.45 658     0.54.10 577     7,0 2.100  7,8 1.560  4.895   

19. 67 Emilia Frie 2012 Havixbeck-Hohenholte II 03.16 825     0.54.10 577     7,0 2.100  6,9 1.380  4.882   

20. 23 Marie Ahmann 2011 Beerlage-Holthausen I 03.45 618     0.50.34 651     7,3 2.190  7,1 1.420  4.879   

21. 138 Rita Levers 2013 Nottuln IV 03.24 806     1.11.97 270     8,2 2.460  6,7 1.340  4.876   

22. 34 Hannah Uckelmann 2010 Billerbeck IV 03.10 775     0.50.47 598     6,8 2.040  7,3 1.460  4.873   

23. 60 Marie Fromme 2013 Coesfeld/Lette I 03.40 717     0.59.06 460     7,3 2.190  7,5 1.500  4.867   

24. 137 Hanna Wiesmann 2012 TG Holsterbrink III 03.30 741     0.47.07 790     6,6 1.980  6,6 1.320  4.831   

25. 16 Mia Thyering 2011 Ascheberg III 03.25 724     0.54.50 525     7,1 2.130  7,2 1.440  4.819   

26. 4 Paula Spliethofe 2012 Appelhülsen 03.26 764     0.54.32 571     6,4 1.920  7,7 1.540  4.795   

27. 94 Malin Lichtenberg 2015 Nottuln IV 03.58 654     1.17.80 300     7,6 2.280  7,8 1.560  4.794   

Gesamt
Dressur Springen

For Future

Einzelwertung

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft
Laufen Schwimmen



28. 110 Lea Jannemann 2013 Senden II 03.35 738     0.53.66 622     6,4 1.920  7,5 1.500  4.780   

29. 124 Thea Lohmann 2014 Seppenrade I 03.47 708     0.54.53 625     6,6 1.980  7,3 1.460  4.773   

30. 129 Jean Lucca Liese 2009 TG Holsterbrink II 04.09 686     0.44.03 680     6,2 1.860  7,6 1.520  4.746   

31. 136 Lea Bauer 2012 TG Holsterbrink III 03.34 719     0.57.91 463     7,4 2.220  6,5 1.300  4.702   

32. 33 Anna Saar 2010 Billerbeck III 03.24 686     0.51.66 562     7,7 2.310  5,5 1.100  4.658   

33. 69 Maya Willamowski 2013 Havixbeck-Hohenholte FF-E2 03.17 842     1.00.91 412     6,8 2.040  6,8 1.360  4.654   

34. 58 Lilou Zumbansen 2012 Coesfeld/Lette FF-E 03.24 776     1.04.09 320     7,5 2.250  6,5 1.300  4.646   

35. 25 Sophie Nordhoff 2011 Beerlage-Holthausen I 03.52 589     0.46.66 762     6,4 1.920  6,8 1.360  4.631   

36. 132 Emely Holland 2010 TG Holsterbrink II 03.28 662     0.55.41 448     6,5 1.950  7,7 1.540  4.600   

37. 38 Louisa Middendorf 2011 Billerbeck IV 03.46 618     0.56.72 459     6,4 1.920  7,9 1.580  4.577   

38. 57 Zoe Mönsters 2012 Coesfeld/Lette I 03.39 687     0.53.47 598     6,7 2.010  6,4 1.280  4.575   

39. 92 Mia Holtkötter 2014 Nottuln IV 04.01 641     1.14.10 300     7,5 2.250  6,9 1.380  4.571   

40. 123 Emilia Dahlkamp 2014 Seppenrade I 03.59 654     0.57.94 523     7,4 2.220  5,8 1.160  4.557   

41. 72 Victoria Vogt 2014 Havixbeck-Hohenholte II 03.47 708     1.03.94 382     7,4 2.220  6,2 1.240  4.550   

42. 59 Riccarda Peter 2012 Coesfeld/Lette I 03.29 741     0.58.18 457     6,6 1.980  6,8 1.360  4.538   

43. 3 Hannah Geßmann 2012 Appelhülsen 04.30 479     1.01.24 376     7,6 2.280  7,0 1.400  4.535   

44. 28 Judith Ahmann 2014 Beerlage-Holthausen III 03.40 747     1.01.03 440     6,7 2.010  6,2 1.240  4.437   

45. 24 Lena Meier 2011 Beerlage-Holthausen I 03.53 580     0.59.97 363     6,8 2.040  7,1 1.420  4.403   

46. 100 Marlene Kalmus 2010 PSG Lette FF-E1 03.46 568     0.50.10 607     6,4 1.920  6,4 1.280  4.375   

47. 32 Max Fehmer 2010 Billerbeck III 05.13 407     0.51.75 499     6,8 2.040  7,0 1.400  4.346   

48. 17 Elisa Stadermann 2011 Ascheberg III 03.29 701     0.58.00 420     6,4 1.920  5,8 1.160  4.201   

49. 26 Thea Ahmann 2012 Beerlage-Holthausen III 03.38 698     1.06.91 262     6,6 1.980  6,3 1.260  4.200   

50. 93 Leon Spitzer 2015 Nottuln IV 04.57 626     1.31.27 300     6,5 1.950  6,4 1.280  4.156   

51. 130 Johanna Schotte 2009 TG Holsterbrink II 03.27 612     0.54.22 434     6,3 1.890  6,0 1.200  4.136   

52. 68 Anni Willamowski 2013 Havixbeck-Hohenholte FF-E1 03.53 650     1.07.12 288     6,0 1.800  6,2 1.240  3.978   

53. 21 Eva Richter 2010 Beerlage-Holthausen I 04.31 379     1.07.87 154     6,5 1.950  6,9 1.380  3.863   

54. 40 Anna Espelkott 2012 Billerbeck II 05.00 388     1.14.06 240     6,9 2.070  5,5 1.100  3.798   

55. 122 Marleen Autermann 2014 Seppenrade FF-E 03.19 860     0.57.90 523     7,4 2.220  0,0 -      3.603   

56. 125 Klara Seidler 2014 Seppenrade I 03.33 779     1.22.88 300     7,8 2.340  0,0 -      3.419   

57. 42 Anna Weitkamp 2012 Billerbeck II 03.42 677     1.02.25 356     7,5 2.250  0,0 -      3.283   

58. 44 Anna Middendorf 2013 Billerbeck FF-E 03.56 641     1.07.25 286     7,2 2.160  0,0 -      3.087   

59. 39 Agnes Krause 2012 Billerbeck II 04.41 440     0.53.25 604     6,4 1.920  0,0 -      2.964   

60. 126 Elisa Wilms 2014 Seppenrade I 03.41 737     1.09.85 300     0,0 -      0,0 -      1.037   



Rang Nr. Vorname Name Mannschaft Note Punkte

1. 41 Ida Heilers Billerbeck II 8,5 2.550          

2. 138 Rita Levers Nottuln IV 8,2 2.460          

3. 5 Ida Weber Appelhülsen 8,0 2.400          

4. 134 Marie Siegel TG Holsterbrink III 7,9 2.370          

5. 45 Carla Weitkamp Billerbeck III 7,8 2.340          

5. 125 Klara Seidler Seppenrade I 7,8 2.340          

7. 33 Anna Saar Billerbeck III 7,7 2.310          

8. 37 Emely Dircks Billerbeck IV 7,6 2.280          

8. 107 Lara Schröder Senden II 7,6 2.280          

8. 94 Malin Lichtenberg Nottuln IV 7,6 2.280          

8. 3 Hannah Geßmann Appelhülsen 7,6 2.280          

12. 27 Lotte Ahmann Beerlage-Holthausen III 7,5 2.250          

12. 135 Nelly Orel TG Holsterbrink III 7,5 2.250          

12. 58 Lilou Zumbansen Coesfeld/Lette FF-E 7,5 2.250          

12. 42 Anna Weitkamp Billerbeck II 7,5 2.250          

12. 92 Mia Holtkötter Nottuln IV 7,5 2.250          

17. 2 Anna Thier Appelhülsen 7,4 2.220          

17. 122 Marleen Autermann Seppenrade FF-E 7,4 2.220          

17. 136 Lea Bauer TG Holsterbrink III 7,4 2.220          

17. 123 Emilia Dahlkamp Seppenrade I 7,4 2.220          

17. 72 Victoria Vogt Havixbeck-Hohenholte II 7,4 2.220          

22. 102 Lisbeth Jelitto Senden II 7,3 2.190          

22. 70 Lea Wittkamp Havixbeck-Hohenholte II 7,3 2.190          

22. 43 Fides Marie Elsinghorst Billerbeck IV 7,3 2.190          

22. 23 Marie Ahmann Beerlage-Holthausen I 7,3 2.190          

22. 60 Marie Fromme Coesfeld/Lette I 7,3 2.190          

27. 36 Theresa Benning Billerbeck III 7,2 2.160          

27. 44 Anna Middendorf Billerbeck FF-E 7,2 2.160          

29. 16 Mia Thyering Ascheberg III 7,1 2.130          

30. 15 Lana Kallwey Ascheberg III 7,0 2.100          

30. 67 Emilia Frie Havixbeck-Hohenholte II 7,0 2.100          

30. 101 Lina Krebs PSG Lette FF-E2 7,0 2.100          

33. 104 Anni RiekershenrichSenden II 6,9 2.070          

33. 40 Anna Espelkott Billerbeck II 6,9 2.070          

35. 34 Hannah Uckelmann Billerbeck IV 6,8 2.040          

35. 69 Maya Willamowski Havixbeck-Hohenholte FF-E2 6,8 2.040          

35. 24 Lena Meier Beerlage-Holthausen I 6,8 2.040          

35. 32 Max Fehmer Billerbeck III 6,8 2.040          

39. 57 Zoe Mönsters Coesfeld/Lette I 6,7 2.010          

39. 28 Judith Ahmann Beerlage-Holthausen III 6,7 2.010          

41. 137 Hanna Wiesmann TG Holsterbrink III 6,6 1.980          

41. 124 Thea Lohmann Seppenrade I 6,6 1.980          

41. 59 Riccarda Peter Coesfeld/Lette I 6,6 1.980          

41. 26 Thea Ahmann Beerlage-Holthausen III 6,6 1.980          

For Future

Dressur



45. 61 Katharina Rawert Coesfeld/Lette I 6,5 1.950          

45. 132 Emely Holland TG Holsterbrink II 6,5 1.950          

45. 93 Leon Spitzer Nottuln IV 6,5 1.950          

45. 21 Eva Richter Beerlage-Holthausen I 6,5 1.950          

49. 63 Sophia Traumann Havixbeck-Hohenholte II 6,4 1.920          

49. 110 Lea Jannemann Senden II 6,4 1.920          

49. 25 Sophie Nordhoff Beerlage-Holthausen I 6,4 1.920          

49. 4 Paula Spliethofe Appelhülsen 6,4 1.920          

49. 100 Marlene Kalmus PSG Lette FF-E1 6,4 1.920          

49. 17 Elisa Stadermann Ascheberg III 6,4 1.920          

49. 38 Louisa Middendorf Billerbeck IV 6,4 1.920          

49. 39 Agnes Krause Billerbeck II 6,4 1.920          

57. 130 Johanna Schotte TG Holsterbrink II 6,3 1.890          

58. 129 Jean Lucca Liese TG Holsterbrink II 6,2 1.860          

59. 68 Anni Willamowski Havixbeck-Hohenholte FF-E1 6,0 1.800          

60. 126 Elisa Wilms Seppenrade I 0,0 -              



Rang Nr. Vorname Name Mannschaft Note Punkte

1. 61 Katharina Rawert Coesfeld/Lette I 8,4 1.680     

2. 15 Lana Kallwey Ascheberg III 8,3 1.660     

3. 104 Anni Riekershenrich Senden II 8,0 1.600     

4. 38 Louisa Middendorf Billerbeck IV 7,9 1.580     

5. 2 Anna Thier Appelhülsen 7,8 1.560     

5. 101 Lina Krebs PSG Lette FF-E2 7,8 1.560     

5. 94 Malin Lichtenberg Nottuln IV 7,8 1.560     

8. 63 Sophia Traumann Havixbeck-Hohenholte II 7,7 1.540     

8. 4 Paula Spliethofe Appelhülsen 7,7 1.540     

8. 132 Emely Holland TG Holsterbrink II 7,7 1.540     

11. 135 Nelly Orel TG Holsterbrink III 7,6 1.520     

11. 129 Jean Lucca Liese TG Holsterbrink II 7,6 1.520     

13. 60 Marie Fromme Coesfeld/Lette I 7,5 1.500     

13. 110 Lea Jannemann Senden II 7,5 1.500     

15. 5 Ida Weber Appelhülsen 7,4 1.480     

16. 45 Carla Weitkamp Billerbeck III 7,3 1.460     

16. 27 Lotte Ahmann Beerlage-Holthausen III 7,3 1.460     

16. 34 Hannah Uckelmann Billerbeck IV 7,3 1.460     

16. 124 Thea Lohmann Seppenrade I 7,3 1.460     

20. 134 Marie Siegel TG Holsterbrink III 7,2 1.440     

20. 107 Lara Schröder Senden II 7,2 1.440     

20. 16 Mia Thyering Ascheberg III 7,2 1.440     

23. 23 Marie Ahmann Beerlage-Holthausen I 7,1 1.420     

23. 24 Lena Meier Beerlage-Holthausen I 7,1 1.420     

25. 43 Fides Marie Elsinghorst Billerbeck IV 7,0 1.400     

25. 3 Hannah Geßmann Appelhülsen 7,0 1.400     

25. 32 Max Fehmer Billerbeck III 7,0 1.400     

28. 67 Emilia Frie Havixbeck-Hohenholte II 6,9 1.380     

28. 92 Mia Holtkötter Nottuln IV 6,9 1.380     

28. 21 Eva Richter Beerlage-Holthausen I 6,9 1.380     

31. 69 Maya Willamowski Havixbeck-Hohenholte FF-E2 6,8 1.360     

31. 25 Sophie Nordhoff Beerlage-Holthausen I 6,8 1.360     

31. 59 Riccarda Peter Coesfeld/Lette I 6,8 1.360     

34. 70 Lea Wittkamp Havixbeck-Hohenholte II 6,7 1.340     

34. 138 Rita Levers Nottuln IV 6,7 1.340     

36. 41 Ida Heilers Billerbeck II 6,6 1.320     

36. 137 Hanna Wiesmann TG Holsterbrink III 6,6 1.320     

38. 36 Theresa Benning Billerbeck III 6,5 1.300     

38. 136 Lea Bauer TG Holsterbrink III 6,5 1.300     

38. 58 Lilou Zumbansen Coesfeld/Lette FF-E 6,5 1.300     

41. 57 Zoe Mönsters Coesfeld/Lette I 6,4 1.280     

41. 100 Marlene Kalmus PSG Lette FF-E1 6,4 1.280     

41. 93 Leon Spitzer Nottuln IV 6,4 1.280     

44. 102 Lisbeth Jelitto Senden II 6,3 1.260     

For Future

Springen



44. 26 Thea Ahmann Beerlage-Holthausen III 6,3 1.260     

46. 72 Victoria Vogt Havixbeck-Hohenholte II 6,2 1.240     

46. 28 Judith Ahmann Beerlage-Holthausen III 6,2 1.240     

46. 68 Anni Willamowski Havixbeck-Hohenholte FF-E1 6,2 1.240     

49. 37 Emely Dircks Billerbeck IV 6,0 1.200     

49. 130 Johanna Schotte TG Holsterbrink II 6,0 1.200     

51. 123 Emilia Dahlkamp Seppenrade I 5,8 1.160     

51. 17 Elisa Stadermann Ascheberg III 5,8 1.160     

53. 33 Anna Saar Billerbeck III 5,5 1.100     

53. 40 Anna Espelkott Billerbeck II 5,5 1.100     

55. 122 Marleen Autermann Seppenrade FF-E -  -         

55. 125 Klara Seidler Seppenrade I -  -         

55. 42 Anna Weitkamp Billerbeck II -  -         

55. 44 Anna Middendorf Billerbeck FF-E -  -         

55. 39 Agnes Krause Billerbeck II -  -         

55. 126 Elisa Wilms Seppenrade I -  -         



Zeit Punkte

1. 36 Theresa Benning 2011 Billerbeck III 0.40.35 951

2. 102 Lisbeth Jelitto 2010 Senden II 0.41.01 880

3. 2 Anna Thier 2011 Appelhülsen 0.42.75 879

4. 63 Sophia Traumann 2009 Havixbeck-Hohenholte II 0.41.50 815

5. 137 Hanna Wiesmann 2012 TG Holsterbrink III 0.47.07 790

6. 25 Sophie Nordhoff 2011 Beerlage-Holthausen I 0.46.66 762

7. 70 Lea Wittkamp 2014 Havixbeck-Hohenholte II 0.51.34 721

8. 134 Marie Siegel 2011 TG Holsterbrink III 0.49.23 684

9. 129 Jean Lucca Liese 2009 TG Holsterbrink II 0.44.03 680

10. 45 Carla Weitkamp 2013 Billerbeck III 0.52.50 655

11. 15 Lana Kallwey 2011 Ascheberg III 0.50.22 654

12. 104 Anni Riekershenrich 2011 Senden II 0.50.31 651

13. 23 Marie Ahmann 2011 Beerlage-Holthausen I 0.50.34 651

14. 27 Lotte Ahmann 2013 Beerlage-Holthausen III 0.52.85 646

15. 37 Emely Dircks 2011 Billerbeck IV 0.50.72 639

16. 61 Katharina Rawert 2014 Coesfeld/Lette I 0.54.28 634

17. 43 Fides Marie Elsinghorst 2012 Billerbeck IV 0.52.38 631

18. 135 Nelly Orel 2011 TG Holsterbrink III 0.51.07 630

19. 124 Thea Lohmann 2014 Seppenrade I 0.54.53 625

20. 110 Lea Jannemann 2013 Senden II 0.53.66 622

21. 100 Marlene Kalmus 2010 PSG Lette FF-E1 0.50.10 607

22. 39 Agnes Krause 2012 Billerbeck II 0.53.25 604

23. 34 Hannah Uckelmann 2010 Billerbeck IV 0.50.47 598

24. 57 Zoe Mönsters 2012 Coesfeld/Lette I 0.53.47 598

25. 67 Emilia Frie 2012 Havixbeck-Hohenholte II 0.54.10 577

25. 101 Lina Krebs 2012 PSG Lette FF-E2 0.54.10 577

27. 4 Paula Spliethofe 2012 Appelhülsen 0.54.32 571

28. 33 Anna Saar 2010 Billerbeck III 0.51.66 562

29. 16 Mia Thyering 2011 Ascheberg III 0.54.50 525

30. 122 Marleen Autermann 2014 Seppenrade FF-E 0.57.90 523

31. 123 Emilia Dahlkamp 2014 Seppenrade I 0.57.94 523

32. 32 Max Fehmer 2010 Billerbeck III 0.51.75 499

33. 107 Lara Schröder 2012 Senden II 0.56.84 496

34. 136 Lea Bauer 2012 TG Holsterbrink III 0.57.91 463

35. 41 Ida Heilers 2012 Billerbeck II 0.58.04 460

36. 60 Marie Fromme 2013 Coesfeld/Lette I 0.59.06 460

37. 38 Louisa Middendorf 2011 Billerbeck IV 0.56.72 459

38. 59 Riccarda Peter 2012 Coesfeld/Lette I 0.58.18 457

39. 132 Emely Holland 2010 TG Holsterbrink II 0.55.41 448

40. 28 Judith Ahmann 2014 Beerlage-Holthausen III 1.01.03 440

41. 130 Johanna Schotte 2009 TG Holsterbrink II 0.54.22 434

42. 17 Elisa Stadermann 2011 Ascheberg III 0.58.00 420

43. 69 Maya Willamowski 2013 Havixbeck-Hohenholte FF-E2 1.00.91 412

For Future

Schwimmen

Schwimmen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



44. 72 Victoria Vogt 2014 Havixbeck-Hohenholte II 1.03.94 382

45. 3 Hannah Geßmann 2012 Appelhülsen 1.01.24 376

46. 24 Lena Meier 2011 Beerlage-Holthausen I 0.59.97 363

47. 42 Anna Weitkamp 2012 Billerbeck II 1.02.25 356

48. 5 Ida Weber 2013 Appelhülsen 1.04.53 340

49. 58 Lilou Zumbansen 2012 Coesfeld/Lette FF-E 1.04.09 320

50. 126 Elisa Wilms 2014 Seppenrade I 1.09.85 300

51. 92 Mia Holtkötter 2014 Nottuln IV 1.14.10 300

52. 94 Malin Lichtenberg 2015 Nottuln IV 1.17.80 300

53. 125 Klara Seidler 2014 Seppenrade I 1.22.88 300

54. 93 Leon Spitzer 2015 Nottuln IV 1.31.27 300

55. 68 Anni Willamowski 2013 Havixbeck-Hohenholte FF-E1 1.07.12 288

56. 44 Anna Middendorf 2013 Billerbeck FF-E 1.07.25 286

57. 138 Rita Levers 2013 Nottuln IV 1.11.97 270

58. 26 Thea Ahmann 2012 Beerlage-Holthausen III 1.06.91 262

59. 40 Anna Espelkott 2012 Billerbeck II 1.14.06 240

60. 21 Eva Richter 2010 Beerlage-Holthausen I 1.07.87 154



Zeit Punkte

1. 37 Emely Dircks 2011 Billerbeck IV 03.04 867

2. 122 Marleen Autermann 2014 Seppenrade FF-E 03.19 860

3. 69 Maya Willamowski 2013 Havixbeck-Hohenholte FF-E2 03.17 842

4. 67 Emilia Frie 2012 Havixbeck-Hohenholte II 03.16 825

5. 5 Ida Weber 2013 Appelhülsen 03.23 806

6. 138 Rita Levers 2013 Nottuln IV 03.24 806

7. 61 Katharina Rawert 2014 Coesfeld/Lette I 03.29 801

8. 102 Lisbeth Jelitto 2010 Senden II 03.08 789

9. 125 Klara Seidler 2014 Seppenrade I 03.33 779

10. 58 Lilou Zumbansen 2012 Coesfeld/Lette FF-E 03.24 776

11. 34 Hannah Uckelmann 2010 Billerbeck IV 03.10 775

12. 15 Lana Kallwey 2011 Ascheberg III 03.17 772

13. 4 Paula Spliethofe 2012 Appelhülsen 03.26 764

14. 41 Ida Heilers 2012 Billerbeck II 03.27 752

15. 28 Judith Ahmann 2014 Beerlage-Holthausen III 03.40 747

16. 137 Hanna Wiesmann 2012 TG Holsterbrink III 03.30 741

17. 59 Riccarda Peter 2012 Coesfeld/Lette I 03.29 741

18. 110 Lea Jannemann 2013 Senden II 03.35 738

19. 126 Elisa Wilms 2014 Seppenrade I 03.41 737

20. 16 Mia Thyering 2011 Ascheberg III 03.25 724

21. 2 Anna Thier 2011 Appelhülsen 03.26 724

22. 107 Lara Schröder 2012 Senden II 03.34 719

22. 136 Lea Bauer 2012 TG Holsterbrink III 03.34 719

24. 60 Marie Fromme 2013 Coesfeld/Lette I 03.40 717

25. 124 Thea Lohmann 2014 Seppenrade I 03.47 708

25. 72 Victoria Vogt 2014 Havixbeck-Hohenholte II 03.47 708

27. 70 Lea Wittkamp 2014 Havixbeck-Hohenholte II 03.48 708

28. 17 Elisa Stadermann 2011 Ascheberg III 03.29 701

29. 26 Thea Ahmann 2012 Beerlage-Holthausen III 03.38 698

30. 63 Sophia Traumann 2009 Havixbeck-Hohenholte II 03.14 698

31. 57 Zoe Mönsters 2012 Coesfeld/Lette I 03.39 687

32. 43 Fides Marie Elsinghorst 2012 Billerbeck IV 03.40 687

33. 129 Jean Lucca Liese 2009 TG Holsterbrink II 04.09 686

34. 33 Anna Saar 2010 Billerbeck III 03.24 686

35. 42 Anna Weitkamp 2012 Billerbeck II 03.42 677

36. 27 Lotte Ahmann 2013 Beerlage-Holthausen III 03.50 669

37. 132 Emely Holland 2010 TG Holsterbrink II 03.28 662

38. 134 Marie Siegel 2011 TG Holsterbrink III 03.38 658

39. 101 Lina Krebs 2012 PSG Lette FF-E2 03.45 658

40. 94 Malin Lichtenberg 2015 Nottuln IV 03.58 654

41. 123 Emilia Dahlkamp 2014 Seppenrade I 03.59 654

42. 68 Anni Willamowski 2013 Havixbeck-Hohenholte FF-E1 03.53 650

43. 135 Nelly Orel 2011 TG Holsterbrink III 03.39 647

Laufen

For Future

Laufen

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



44. 45 Carla Weitkamp 2013 Billerbeck III 03.55 641

45. 44 Anna Middendorf 2013 Billerbeck FF-E 03.56 641

46. 92 Mia Holtkötter 2014 Nottuln IV 04.01 641

47. 93 Leon Spitzer 2015 Nottuln IV 04.57 626

48. 36 Theresa Benning 2011 Billerbeck III 03.45 618

48. 104 Anni Riekershenrich 2011 Senden II 03.45 618

48. 23 Marie Ahmann 2011 Beerlage-Holthausen I 03.45 618

51. 38 Louisa Middendorf 2011 Billerbeck IV 03.46 618

52. 130 Johanna Schotte 2009 TG Holsterbrink II 03.27 612

53. 25 Sophie Nordhoff 2011 Beerlage-Holthausen I 03.52 589

54. 24 Lena Meier 2011 Beerlage-Holthausen I 03.53 580

55. 100 Marlene Kalmus 2010 PSG Lette FF-E1 03.46 568

56. 3 Hannah Geßmann 2012 Appelhülsen 04.30 479

57. 39 Agnes Krause 2012 Billerbeck II 04.41 440

58. 32 Max Fehmer 2010 Billerbeck III 05.13 407

59. 40 Anna Espelkott 2012 Billerbeck II 05.00 388

60. 21 Eva Richter 2010 Beerlage-Holthausen I 04.31 379



Nottuln II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

80 Franziska Göhle 2009 03.22 648 0.41.69 812 7.8 2340 7.8 1560 5.360       

84 Carla Spielbrink 2010 03.15 735 0.39.28 934 8.3 2490 7.8 1560 5.719       

88 Carla Ortmeier 2011 02.54 945 0.48.34 711 8.7 2610 7.1 1420 5.686       

90 Catharina Frie 2012 03.20 800 0.51.59 655 8.2 2460 7.9 1580 5.495       

16.900    

Seppenrade II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

116 Anna Lohmann 2010 02.53 903 0.37.59 985 6.5 1950 8 1600 5.438       

117 Lea Schürhoff 2010 03.16 735 0.37.50 985 6.3 1890 6.5 1300 4.910       

119 Greta Wilms 2010 03.08 789 0.39.50 925 6.7 2010 7.9 1580 5.304       

121 Lenja Marie Schober 2012 03.11 851 0.42.02 940 7.5 2250 7.5 1500 5.541       

16.283    

Senden I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

103 Lilli Tekaat 2010 03.00 847 0.42.17 847 7.7 2310 7.6 1520 5.524       

105 Frieda Essmann 2012 03.17 812 0.50.28 694 7.2 2160 6.8 1360 5.026       

108 Lotta Zobel 2012 03.12 851 0.45.44 838 6.9 2070 7.4 1480 5.239       

109 Maxi Zobel 2012 03.18 812 0.46.25 814 7.5 2250 7.7 1540 5.416       

16.179    

Nottuln III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

79 Lea Schwering 2008 03.48 458 0.45.81 636 7.1 2130 7 1400 4.624       

81 Natalie Jelinek 2009 03.06 753 0.35.72 989 7.4 2220 8.5 1700 5.662       

85 Carlotta Frie 2010 03.42 587 0.35.12 1000 8.5 2550 7.3 1460 5.597       

89 Greta Thyen 2011 03.49 599 0.50.28 654 7 2100 7.6 1520 4.873       

16.132    

Havixbeck-Hohenholte I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

62 Lola Schulze 2009 03.13 698 0.39.12 887 8.2 2460 8 1600 5.645       

64 Charlotte Wollgien 2010 03.37 608 0.42.94 823 7.6 2280 6.3 1260 4.971       

65 Franziska Reers 2010 03.09 775 0.44.66 772 7.8 2340 7.2 1440 5.327       

66 Lea Zumrode 2012 03.37 698 0.45.95 823 7.3 2190 7.2 1440 5.151       

16.123    

Kl. E

Mannschaftswertung

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Dressur Springen
GesamtNr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen

Springen
GesamtNr. Vorname Nachname Jahr

Laufen Schwimmen Dressur

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

1.

2.

4.

5.

3.



Lüdinghausen

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

74 Lara Roß 2009 03.15 685 0.55.40 398 6.9 2070 6.8 1360 4.513       

75 Lisa Soddemann 2010 03.16 735 0.49.43 628 6.6 1980 7 1400 4.743       

76 Theresa Stöcker 2012 03.20 800 0.48.59 745 7.6 2280 8.2 1640 5.465       

77 Clara Schüttert 2012 03.08 879 0.48.09 760 7.9 2370 8.3 1660 5.669       

15.877    

Coesfeld/Lette II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

53 Anna Böckmann 2009 03.13 698 0.38.65 902 7.3 2190 7.2 1440 5.230       

54 Ricarda Klein 2009 03.16 685 0.46.03 680 6.8 2040 7 1400 4.805       

55 Jule Riering 2009 03.20 660 0.50.44 548 7.7 2310 7.4 1480 4.998       

56 Katharina Hessel 2010 03.32 640 0.38.85 946 8 2400 8.1 1620 5.606       

15.834    

Ascheberg I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

7 Leni Haves 2008 03.09 675 0.39.76 819 8 2400 7.4 1480 5.374       

12 Nike Flacke 2010 03.23 686 0.43.90 793 7.5 2250 6.7 1340 5.069       

13 Marla Nonhoff 2010 03.17 722 0.42.19 847 8.1 2430 6.9 1380 5.379       

18 Klara Bittner 2013 03.53 650 1.13.50 270 8.3 2490 8 1600 5.010       

15.822    

Billerbeck I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

29 Marie Kratz 2010 03.13 748 0.52.43 538 7.8 2340 7.3 1460 5.086       

30 Frida Thiemann 2010 03.17 722 0.47.66 682 7.4 2220 7 1400 5.024       

31 Lea Daldrup 2010 03.36 618 0.54.69 472 7 2100 6 1200 4.390       

35 Anna Marleen Maas 2011 03.44 627 0.50.75 639 7.3 2190 5.5 1100 4.556       

14.666    

PSG Lette

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

96 Lena Harwardt 2008 03.15 635 0.57.69 282 6.6 1980 7.4 1480 4.377       

97 Jule Gottheil 2009 03.18 672 0.47.12 647 6.3 1890 7.5 1500 4.709       

98 Evelyn Kerkhoff 2009 03.22 648 0.41.14 827 6.5 1950 6.2 1240 4.665       

99 Merle Brinkmann 2010 03.27 662 0.46.34 721 7.5 2250 7.5 1500 5.133       

14.507    

TG Holsterbrink I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

127 Fiona Arning 2007 03.28 512 0.43.12 667 7.1 2130 0 0 3.309       

128 Victoria Kaniuth 2008 03.18 622 0.35.13 957 6.4 1920 7.1 1420 4.919       

131 Johanne Hagemann 2009 03.13 698 0.48.56 605 6.9 2070 6.5 1300 4.673       

133 Lilly Potthoff 2011 03.33 679 0.45.81 786 6 1800 7.1 1420 4.685       

14.277    

Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen

Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt

Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Dressur Springen
Gesamt

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen

6.

7.

8.

Nr. Vorname

9.

10.

11.

Gesamt

Springen
Gesamt

Nachname



Seppenrade III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

113 Amelie Fröchte 2010 03.38 608 0.50.85 586 6.3 1890 0 0 3.084       

114 Sophia König 2010 03.54 530 0.53.91 493 6.5 1950 6.6 1320 4.293       

115 Merle Korte 2010 03.45 568 0.56.38 421 7.2 2160 7.6 1520 4.669       

120 Leo Barfuß 2011 04.10 780 1.00.06 320 8 2400 7.7 1540 5.040       

14.002    

Beerlage-Holthausen II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

19 Dana Schleithoff 2009 03.01 782 0.53.20 464 6.4 1920 6.9 1380 4.546       

20 Charlotte Altenborg 2009 03.14 698 0.49.46 578 6.5 1950 6.9 1380 4.606       

22 Leonie Gröwer 2011 04.01 541 0.59.93 363 6 1800 6.5 1300 4.004       

13.156    

Nr. Vorname

Nr. Vorname

12.

13.

Dressur Springen
GesamtNachname Jahr

Laufen Schwimmen

Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt



Zeit Punkte Zeit Punkte WN Punkte WN Punkte

1. 84 Carla Spielbrink 2010 Nottuln II 03.15 735 0.39.28 934 8.3 2490 7.8 1560 5.719   

2. 88 Carla Ortmeier 2011 Nottuln II 02.54 945 0.48.34 711 8.7 2610 7.1 1420 5.686   

3. 77 Clara Schüttert 2012 Lüdinghausen 03.08 879 0.48.09 760 7.9 2370 8.3 1660 5.669   

4. 81 Natalie Jelinek 2009 Nottuln III 03.06 753 0.35.72 989 7.4 2220 8.5 1700 5.662   

5. 62 Lola Schulze 2009 Havixbeck-Hohenholte I 03.13 698 0.39.12 887 8.2 2460 8 1600 5.645   

6. 56 Katharina Hessel 2010 Coesfeld/Lette II 03.32 640 0.38.85 946 8 2400 8.1 1620 5.606   

7. 85 Carlotta Frie 2010 Nottuln III 03.42 587 0.35.12 1000 8.5 2550 7.3 1460 5.597   

8. 121 Lenja Marie Schober 2012 Seppenrade II 03.11 851 0.42.02 940 7.5 2250 7.5 1500 5.541   

9. 103 Lilli Tekaat 2010 Senden I 03.00 847 0.42.17 847 7.7 2310 7.6 1520 5.524   

10. 90 Catharina Frie 2012 Nottuln II 03.20 800 0.51.59 655 8.2 2460 7.9 1580 5.495   

11. 76 Theresa Stöcker 2012 Lüdinghausen 03.20 800 0.48.59 745 7.6 2280 8.2 1640 5.465   

12. 116 Anna Lohmann 2010 Seppenrade II 02.53 903 0.37.59 985 6.5 1950 8 1600 5.438   

13. 109 Maxi Zobel 2012 Senden I 03.18 812 0.46.25 814 7.5 2250 7.7 1540 5.416   

14. 13 Marla Nonhoff 2010 Ascheberg I 03.17 722 0.42.19 847 8.1 2430 6.9 1380 5.379   

15. 7 Leni Haves 2008 Ascheberg I 03.09 675 0.39.76 819 8 2400 7.4 1480 5.374   

16. 80 Franziska Göhle 2009 Nottuln II 03.22 648 0.41.69 812 7.8 2340 7.8 1560 5.360   

17. 65 Franziska Reers 2010 Havixbeck-Hohenholte I 03.09 775 0.44.66 772 7.8 2340 7.2 1440 5.327   

18. 119 Greta Wilms 2010 Seppenrade II 03.08 789 0.39.50 925 6.7 2010 7.9 1580 5.304   

19. 106 Lea Gülker 2012 Senden E-E 03.08 879 0.37.88 1000 7 2100 6.6 1320 5.299   

20. 108 Lotta Zobel 2012 Senden I 03.12 851 0.45.44 838 6.9 2070 7.4 1480 5.239   

21. 53 Anna Böckmann 2009 Coesfeld/Lette II 03.13 698 0.38.65 902 7.3 2190 7.2 1440 5.230   

22. 66 Lea Zumrode 2012 Havixbeck-Hohenholte I 03.37 698 0.45.95 823 7.3 2190 7.2 1440 5.151   

23. 99 Merle Brinkmann 2010 PSG Lette 03.27 662 0.46.34 721 7.5 2250 7.5 1500 5.133   

24. 10 Lilly Wildförster 2009 Ascheberg E-E 03.30 601 0.49.34 581 8.6 2580 6.8 1360 5.122   

25. 29 Marie Kratz 2010 Billerbeck I 03.13 748 0.52.43 538 7.8 2340 7.3 1460 5.086   

26. 12 Nike Flacke 2010 Ascheberg I 03.23 686 0.43.90 793 7.5 2250 6.7 1340 5.069   

Dressur Springen
Gesamt

Kl. E

Einzelwertung

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft
Laufen Schwimmen



27. 120 Leo Barfuß 2011 Seppenrade III 04.10 780 1.00.06 320 8 2400 7.7 1540 5.040   

28. 105 Frieda Essmann 2012 Senden I 03.17 812 0.50.28 694 7.2 2160 6.8 1360 5.026   

29. 30 Frida Thiemann 2010 Billerbeck I 03.17 722 0.47.66 682 7.4 2220 7 1400 5.024   

30. 18 Klara Bittner 2013 Ascheberg I 03.53 650 1.13.50 270 8.3 2490 8 1600 5.010   

31. 55 Jule Riering 2009 Coesfeld/Lette II 03.20 660 0.50.44 548 7.7 2310 7.4 1480 4.998   

32. 64 Charlotte Wollgien 2010 Havixbeck-Hohenholte I 03.37 608 0.42.94 823 7.6 2280 6.3 1260 4.971   

33. 128 Victoria Kaniuth 2008 TG Holsterbrink I 03.18 622 0.35.13 957 6.4 1920 7.1 1420 4.919   

34. 117 Lea Schürhoff 2010 Seppenrade II 03.16 735 0.37.50 985 6.3 1890 6.5 1300 4.910   

35. 89 Greta Thyen 2011 Nottuln III 03.49 599 0.50.28 654 7 2100 7.6 1520 4.873   

36. 54 Ricarda Klein 2009 Coesfeld/Lette II 03.16 685 0.46.03 680 6.8 2040 7 1400 4.805   

37. 75 Lisa Soddemann 2010 Lüdinghausen 03.16 735 0.49.43 628 6.6 1980 7 1400 4.743   

38. 97 Jule Gottheil 2009 PSG Lette 03.18 672 0.47.12 647 6.3 1890 7.5 1500 4.709   

39. 133 Lilly Potthoff 2011 TG Holsterbrink I 03.33 679 0.45.81 786 6 1800 7.1 1420 4.685   

40. 131 Johanne Hagemann 2009 TG Holsterbrink I 03.13 698 0.48.56 605 6.9 2070 6.5 1300 4.673   

41. 115 Merle Korte 2010 Seppenrade III 03.45 568 0.56.38 421 7.2 2160 7.6 1520 4.669   

42. 98 Evelyn Kerkhoff 2009 PSG Lette 03.22 648 0.41.14 827 6.5 1950 6.2 1240 4.665   

43. 79 Lea Schwering 2008 Nottuln III 03.48 458 0.45.81 636 7.1 2130 7 1400 4.624   

44. 20 Charlotte Altenborg 2009 Beerlage-Holthausen II 03.14 698 0.49.46 578 6.5 1950 6.9 1380 4.606   

45. 35 Anna Marleen Maas 2011 Billerbeck I 03.44 627 0.50.75 639 7.3 2190 5.5 1100 4.556   

46. 19 Dana Schleithoff 2009 Beerlage-Holthausen II 03.01 782 0.53.20 464 6.4 1920 6.9 1380 4.546   

47. 74 Lara Roß 2009 Lüdinghausen 03.15 685 0.55.40 398 6.9 2070 6.8 1360 4.513   

48. 73 Pauline Haase 2006 Lüdinghausen E-E 03.16 560 0.47.02 525 6.5 1950 7 1400 4.435   

49. 91 Caspar Lindner 2013 Nottuln E-E 04.20 788 0.59.40 402 6.3 1890 6.7 1340 4.420   

50. 31 Lea Daldrup 2010 Billerbeck I 03.36 618 0.54.69 472 7 2100 6 1200 4.390   

51. 95 Elena Seidel 2006 PSG Lette E-E 03.12 586 0.52.53 360 6.6 1980 7.3 1460 4.386   

52. 96 Lena Harwardt 2008 PSG Lette 03.15 635 0.57.69 282 6.6 1980 7.4 1480 4.377   

53. 114 Sophia König 2010 Seppenrade III 03.54 530 0.53.91 493 6.5 1950 6.6 1320 4.293   

54. 22 Leonie Gröwer 2011 Beerlage-Holthausen II 04.01 541 0.59.93 363 6 1800 6.5 1300 4.004   

55. 127 Fiona Arning 2007 TG Holsterbrink I 03.28 512 0.43.12 667 7.1 2130 0 0 3.309   

56. 113 Amelie Fröchte 2010 Seppenrade III 03.38 608 0.50.85 586 6.3 1890 0 0 3.084   



Rang Nr. Vorname Name Mannschaft Note Punkte

1. 88 Carla Ortmeier Nottuln II 8,7 2.610  

2. 10 Lilly Wildförster Ascheberg E-E 8,6 2.580  

3. 85 Carlotta Frie Nottuln III 8,5 2.550  

4. 84 Carla Spielbrink Nottuln II 8,3 2.490  

4. 18 Klara Bittner Ascheberg I 8,3 2.490  

6. 62 Lola Schulze Havixbeck-Hohenholte I 8,2 2.460  

6. 90 Catharina Frie Nottuln II 8,2 2.460  

8. 13 Marla Nonhoff Ascheberg I 8,1 2.430  

9. 56 Katharina Hessel Coesfeld/Lette II 8,0 2.400  

9. 7 Leni Haves Ascheberg I 8,0 2.400  

9. 120 Leo Barfuß Seppenrade III 8,0 2.400  

12. 77 Clara Schüttert Lüdinghausen 7,9 2.370  

13. 65 Franziska Reers Havixbeck-Hohenholte I 7,8 2.340  

13. 80 Franziska Göhle Nottuln II 7,8 2.340  

13. 29 Marie Kratz Billerbeck I 7,8 2.340  

16. 103 Lilli Tekaat Senden I 7,7 2.310  

16. 55 Jule Riering Coesfeld/Lette II 7,7 2.310  

18. 76 Theresa Stöcker Lüdinghausen 7,6 2.280  

18. 64 Charlotte Wollgien Havixbeck-Hohenholte I 7,6 2.280  

20. 121 Lenja Marie Schober Seppenrade II 7,5 2.250  

20. 109 Maxi Zobel Senden I 7,5 2.250  

20. 12 Nike Flacke Ascheberg I 7,5 2.250  

20. 99 Merle Brinkmann PSG Lette 7,5 2.250  

24. 81 Natalie Jelinek Nottuln III 7,4 2.220  

24. 30 Frida Thiemann Billerbeck I 7,4 2.220  

26. 53 Anna Böckmann Coesfeld/Lette II 7,3 2.190  

26. 66 Lea Zumrode Havixbeck-Hohenholte I 7,3 2.190  

26. 35 Anna Marleen Maas Billerbeck I 7,3 2.190  

28. 105 Frieda Essmann Senden I 7,2 2.160  

28. 115 Merle Korte Seppenrade III 7,2 2.160  

30. 127 Fiona Arning TG Holsterbrink I 7,1 2.130  

30. 79 Lea Schwering Nottuln III 7,1 2.130  

32. 106 Lea Gülker Senden E-E 7,0 2.100  

32. 89 Greta Thyen Nottuln III 7,0 2.100  

32. 31 Lea Daldrup Billerbeck I 7,0 2.100  

35. 108 Lotta Zobel Senden I 6,9 2.070  

35. 131 Johanne Hagemann TG Holsterbrink I 6,9 2.070  

35. 74 Lara Roß Lüdinghausen 6,9 2.070  

38. 54 Ricarda Klein Coesfeld/Lette II 6,8 2.040  

39. 119 Greta Wilms Seppenrade II 6,7 2.010  

40. 75 Lisa Soddemann Lüdinghausen 6,6 1.980  

40. 95 Elena Seidel PSG Lette E-E 6,6 1.980  

40. 96 Lena Harwardt PSG Lette 6,6 1.980  

43. 116 Anna Lohmann Seppenrade II 6,5 1.950  

Kl. E

Dressur



43. 98 Evelyn Kerkhoff PSG Lette 6,5 1.950  

43. 20 Charlotte Altenborg Beerlage-Holthausen II 6,5 1.950  

43. 73 Pauline Haase Lüdinghausen E-E 6,5 1.950  

43. 114 Sophia König Seppenrade III 6,5 1.950  

48. 128 Victoria Kaniuth TG Holsterbrink I 6,4 1.920  

48. 19 Dana Schleithoff Beerlage-Holthausen II 6,4 1.920  

50. 117 Lea Schürhoff Seppenrade II 6,3 1.890  

50. 97 Jule Gottheil PSG Lette 6,3 1.890  

50. 113 Amelie Fröchte Seppenrade III 6,3 1.890  

50. 91 Caspar Lindner Nottuln E-E 6,3 1.890  

54. 133 Lilly Potthoff TG Holsterbrink I 6,0 1.800  

54. 22 Leonie Gröwer Beerlage-Holthausen II 6,0 1.800  



Rang Nr. Vorname Name Mannschaft Note Punkte

1. 81 Natalie Jelinek Nottuln III 8,5 1.700  

2. 77 Clara Schüttert Lüdinghausen 8,3 1.660  

3. 76 Theresa Stöcker Lüdinghausen 8,2 1.640  

4. 56 Katharina Hessel Coesfeld/Lette II 8,1 1.620  

5. 62 Lola Schulze Havixbeck-Hohenholte I 8,0 1.600  

5. 116 Anna Lohmann Seppenrade II 8,0 1.600  

5. 18 Klara Bittner Ascheberg I 8,0 1.600  

8. 90 Catharina Frie Nottuln II 7,9 1.580  

8. 119 Greta Wilms Seppenrade II 7,9 1.580  

10. 84 Carla Spielbrink Nottuln II 7,8 1.560  

10. 80 Franziska Göhle Nottuln II 7,8 1.560  

12. 120 Leo Barfuß Seppenrade III 7,7 1.540  

12. 109 Maxi Zobel Senden I 7,7 1.540  

14. 103 Lilli Tekaat Senden I 7,6 1.520  

14. 89 Greta Thyen Nottuln III 7,6 1.520  

14. 115 Merle Korte Seppenrade III 7,6 1.520  

17. 121 Lenja Marie Schober Seppenrade II 7,5 1.500  

17. 99 Merle Brinkmann PSG Lette 7,5 1.500  

17. 97 Jule Gottheil PSG Lette 7,5 1.500  

19. 7 Leni Haves Ascheberg I 7,4 1.480  

19. 108 Lotta Zobel Senden I 7,4 1.480  

19. 55 Jule Riering Coesfeld/Lette II 7,4 1.480  

19. 96 Lena Harwardt PSG Lette 7,4 1.480  

24. 85 Carlotta Frie Nottuln III 7,3 1.460  

24. 29 Marie Kratz Billerbeck I 7,3 1.460  

24. 95 Elena Seidel PSG Lette E-E 7,3 1.460  

27. 65 Franziska Reers Havixbeck-Hohenholte I 7,2 1.440  

27. 53 Anna Böckmann Coesfeld/Lette II 7,2 1.440  

27. 66 Lea Zumrode Havixbeck-Hohenholte I 7,2 1.440  

30. 88 Carla Ortmeier Nottuln II 7,1 1.420  

30. 128 Victoria Kaniuth TG Holsterbrink I 7,1 1.420  

30. 133 Lilly Potthoff TG Holsterbrink I 7,1 1.420  

33. 30 Frida Thiemann Billerbeck I 7,0 1.400  

34. 54 Ricarda Klein Coesfeld/Lette II 7,0 1.400  

35. 75 Lisa Soddemann Lüdinghausen 7,0 1.400  

36. 79 Lea Schwering Nottuln III 7,0 1.400  

37. 73 Pauline Haase Lüdinghausen E-E 7,0 1.400  

38. 13 Marla Nonhoff Ascheberg I 6,9 1.380  

38. 20 Charlotte Altenborg Beerlage-Holthausen II 6,9 1.380  

38. 19 Dana Schleithoff Beerlage-Holthausen II 6,9 1.380  

41. 10 Lilly Wildförster Ascheberg E-E 6,8 1.360  

41. 105 Frieda Essmann Senden I 6,8 1.360  

41. 74 Lara Roß Lüdinghausen 6,8 1.360  

44. 12 Nike Flacke Ascheberg I 6,7 1.340  

Kl. E

Springen



44. 91 Caspar Lindner Nottuln E-E 6,7 1.340  

46. 106 Lea Gülker Senden E-E 6,6 1.320  

46. 114 Sophia König Seppenrade III 6,6 1.320  

48. 117 Lea Schürhoff Seppenrade II 6,5 1.300  

48. 131 Johanne Hagemann TG Holsterbrink I 6,5 1.300  

48. 22 Leonie Gröwer Beerlage-Holthausen II 6,5 1.300  

51. 64 Charlotte Wollgien Havixbeck-Hohenholte I 6,3 1.260  

52. 98 Evelyn Kerkhoff PSG Lette 6,2 1.240  

53. 31 Lea Daldrup Billerbeck I 6,0 1.200  

54. 35 Anna Marleen Maas Billerbeck I 5,5 1.100  

55. 127 Fiona Arning TG Holsterbrink I 0,0 -      

55. 113 Amelie Fröchte Seppenrade III 0,0 -      



Nottuln I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

78 Malin Spielbrink 2008 02.59 747 0.40.28 804 7.9 2370 6.8 1360 5.281       

83 Jan Dirks 2009 03.39 864 0.34.93 953 8 2400 7.3 1460 5.677       

86 Johanna Thyen 2010 03.11 761 0.42.50 835 7 2100 7.5 1500 5.196       

87 Carla Lindner 2010 03.01 832 0.40.59 895 8.2 2460 7.3 1460 5.647       

16.605    

Ascheberg II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

8 Flora Schulze Pellengahr 2008 03.28 562 0.36.41 918 7.6 2280 7.8 1560 5.320       

9 Rieke Zobel 2009 03.19 660 0.35.22 1000 7 2100 7.2 1440 5.200       

11 Lasse Süßmann 2009 03.38 871 0.42.25 734 7.8 2340 7.5 1500 5.445       

14 Lea Brügger 2011 03.31 690 0.41.88 906 9 2700 7.6 1520 5.816       

16.581    

Bösensell

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

46 Leni Abeling 2008 02.55 787 0.37.15 897 6.8 2040 7.4 1480 5.204       

47 Lou-Joline Kleinwechter 2008 03.02 732 0.34.03 990 8 2400 7 1400 5.522       

48 Helena Kuhlmann 2008 03.10 675 0.43.54 705 7.7 2310 8.2 1640 5.330       

49 Lisa Schulze Zumkley 2011 03.19 760 0.50.59 645 7.1 2130 7.4 1480 5.015       

16.056    

Seppenrade IV

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

111 Sophie Vormann 2008 03.55 421 0.48.60 552 7 2100 5 1000 4.073       

112 Finja Wilms 2009 03.18 672 0.38.84 896 6.9 2070 6 1200 4.838       

118 Lukas Vormann 2010 04.22 656 0.48.09 610 6.7 2010 6.7 1340 4.616       

13.527    

Nachname Jahr
Laufen

Gesamt

Kl. A

Mannschaftswertung

Nr. Vorname Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur Springen

1.

Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur

Springen
Gesamt

Schwimmen Dressur Springen
Gesamt

Springen
Gesamt

Nachname Jahr
Laufen Schwimmen Dressur

2.

3.

4.

Nr. Vorname

Nr. Vorname

Nr. Vorname



Zeit Punkte Zeit Punkte WN Punkte WN Punkte

1. 14 Lea Brügger 2011 Ascheberg II 03.31 690 0.41.88 906 9 2700 7.6 1.520  5.816   

2. 83 Jan Dirks 2009 Nottuln I 03.39 864 0.34.93 953 8 2400 7.3 1.460  5.677   

3. 87 Carla Lindner 2010 Nottuln I 03.01 832 0.40.59 895 8.2 2460 7.3 1.460  5.647   

4. 47 Lou-Joline Kleinwechter 2008 Bösensell 03.02 732 0.34.03 990 8 2400 7 1.400  5.522   

5. 11 Lasse Süßmann 2009 Ascheberg II 03.38 871 0.42.25 734 7.8 2340 7.5 1.500  5.445   

6. 48 Helena Kuhlmann 2008 Bösensell 03.10 675 0.43.54 705 7.7 2310 8.2 1.640  5.330   

7. 8 Flora Schulze Pellengahr 2008 Ascheberg II 03.28 562 0.36.41 918 7.6 2280 7.8 1.560  5.320   

8. 78 Malin Spielbrink 2008 Nottuln I 02.59 747 0.40.28 804 7.9 2370 6.8 1.360  5.281   

9. 46 Leni Abeling 2008 Bösensell 02.55 787 0.37.15 897 6.8 2040 7.4 1.480  5.204   

10. 9 Rieke Zobel 2009 Ascheberg II 03.19 660 0.35.22 1000 7 2100 7.2 1.440  5.200   

11. 52 Alexander Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E2 03.34 848 0.36.31 861 6.5 1950 7.7 1.540  5.199   

12. 86 Johanna Thyen 2010 Nottuln I 03.11 761 0.42.50 835 7 2100 7.5 1.500  5.196   

13. 49 Lisa Schulze Zumkley 2011 Bösensell 03.19 760 0.50.59 645 7.1 2130 7.4 1.480  5.015   

14. 51 Michael Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E1 03.31 869 0.36.40 858 6.6 1980 6.4 1.280  4.987   

15. 112 Finja Wilms 2009 Seppenrade IV 03.18 672 0.38.84 896 6.9 2070 6 1.200  4.838   

16. 82 Louis Westrup 2009 Nottuln A-E 04.16 642 0.41.93 743 6.9 2070 6.3 1.260  4.715   

17. 118 Lukas Vormann 2010 Seppenrade IV 04.22 656 0.48.09 610 6.7 2010 6.7 1.340  4.616   

18. 6 Enya Betker 2007 Ascheberg A-E 03.26 524 0.41.65 712 6.7 2010 6.5 1.300  4.546   

19. 111 Sophie Vormann 2008 Seppenrade IV 03.55 421 0.48.60 552 7 2100 5 1.000  4.073   

Dressur Springen
Gesamt

Kl. A

Einzelwertung

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft
Laufen Schwimmen



Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft Note Punkte

1. 14 Lea Brügger 2011 Ascheberg II 9,0 2700

2. 87 Carla Lindner 2010 Nottuln I 8,2 2460

3. 83 Jan Dirks 2009 Nottuln I 8,0 2400

3. 47 Lou-Joline Kleinwechter 2008 Bösensell 8,0 2400

5. 78 Malin Spielbrink 2008 Nottuln I 7,9 2370

6. 11 Lasse Süßmann 2009 Ascheberg II 7,8 2340

7. 48 Helena Kuhlmann 2008 Bösensell 7,7 2310

8. 8 Flora Schulze Pellengahr 2008 Ascheberg II 7,6 2280

9. 49 Lisa Schulze Zumkley 2011 Bösensell 7,1 2130

10. 9 Rieke Zobel 2009 Ascheberg II 7,0 2100

10. 86 Johanna Thyen 2010 Nottuln I 7,0 2100

10. 111 Sophie Vormann 2008 Seppenrade IV 7,0 2100

13. 112 Finja Wilms 2009 Seppenrade IV 6,9 2070

13. 82 Louis Westrup 2009 Nottuln A-E 6,9 2070

15. 46 Leni Abeling 2008 Bösensell 6,8 2040

16. 118 Lukas Vormann 2010 Seppenrade IV 6,7 2010

16. 6 Enya Betker 2007 Ascheberg A-E 6,7 2010

18. 51 Michael Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E1 6,6 1980

19. 52 Alexander Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E2 6,5 1950

Kl. A

Dressur



Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft Note Punkte

1. 48 Helena Kuhlmann 2008 Bösensell 8,2 1.640       

2. 8 Flora Schulze Pellengahr 2008 Ascheberg II 7,8 1.560       

3. 52 Alexander Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E2 7,7 1.540       

4. 14 Lea Brügger 2011 Ascheberg II 7,6 1.520       

5. 11 Lasse Süßmann 2009 Ascheberg II 7,5 1.500       

5. 86 Johanna Thyen 2010 Nottuln I 7,5 1.500       

7. 46 Leni Abeling 2008 Bösensell 7,4 1.480       

7. 49 Lisa Schulze Zumkley 2011 Bösensell 7,4 1.480       

9. 83 Jan Dirks 2009 Nottuln I 7,3 1.460       

9. 87 Carla Lindner 2010 Nottuln I 7,3 1.460       

11. 9 Rieke Zobel 2009 Ascheberg II 7,2 1.440       

12. 47 Lou-Joline Kleinwechter 2008 Bösensell 7,0 1.400       

13. 78 Malin Spielbrink 2008 Nottuln I 6,8 1.360       

14. 118 Lukas Vormann 2010 Seppenrade IV 6,7 1.340       

15. 6 Enya Betker 2007 Ascheberg A-E 6,5 1.300       

16. 51 Michael Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E1 6,4 1.280       

17. 82 Louis Westrup 2009 Nottuln A-E 6,3 1.260       

18. 112 Finja Wilms 2009 Seppenrade IV 6,0 1.200       

19. 111 Sophie Vormann 2008 Seppenrade IV 5,0 1.000       

Kl. A

Springen



Zeit  Punkte 

1. 85 Carlotta Frie 2010 Nottuln III 0.35.12 1.000   

2. 9 Rieke Zobel 2009 Ascheberg II 0.35.22 1.000   

3. 106 Lea Gülker 2012 Senden E-E 0.37.88 1.000   

4. 47 Lou-Joline Kleinwechter 2008 Bösensell 0.34.03 990      

5. 81 Natalie Jelinek 2009 Nottuln III 0.35.72 989      

6. 117 Lea Schürhoff 2010 Seppenrade II 0.37.50 985      

7. 116 Anna Lohmann 2010 Seppenrade II 0.37.59 985      

8. 128 Victoria Kaniuth 2008 TG Holsterbrink I 0.35.13 957      

9. 83 Jan Dirks 2009 Nottuln I 0.34.93 953      

10. 56 Katharina Hessel 2010 Coesfeld/Lette II 0.38.85 946      

11. 121 Lenja Marie Schober 2012 Seppenrade II 0.42.02 940      

12. 84 Carla Spielbrink 2010 Nottuln II 0.39.28 934      

13. 119 Greta Wilms 2010 Seppenrade II 0.39.50 925      

14. 8 Flora Schulze Pellengahr 2008 Ascheberg II 0.36.41 918      

15. 14 Lea Brügger 2011 Ascheberg II 0.41.88 906      

16. 53 Anna Böckmann 2009 Coesfeld/Lette II 0.38.65 902      

17. 46 Leni Abeling 2008 Bösensell 0.37.15 897      

18. 112 Finja Wilms 2009 Seppenrade IV 0.38.84 896      

19. 87 Carla Lindner 2010 Nottuln I 0.40.59 895      

20. 62 Lola Schulze 2009 Havixbeck-Hohenholte I 0.39.12 887      

21. 52 Alexander Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E2 0.36.31 861      

22. 51 Michael Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E1 0.36.40 858      

23. 103 Lilli Tekaat 2010 Senden I 0.42.17 847      

24. 13 Marla Nonhoff 2010 Ascheberg I 0.42.19 847      

25. 108 Lotta Zobel 2012 Senden I 0.45.44 838      

26. 86 Johanna Thyen 2010 Nottuln I 0.42.50 835      

27. 98 Evelyn Kerkhoff 2009 PSG Lette 0.41.14 827      

28. 64 Charlotte Wollgien 2010 Havixbeck-Hohenholte I 0.42.94 823      

29. 66 Lea Zumrode 2012 Havixbeck-Hohenholte I 0.45.95 823      

30. 7 Leni Haves 2008 Ascheberg I 0.39.76 819      

31. 109 Maxi Zobel 2012 Senden I 0.46.25 814      

32. 80 Franziska Göhle 2009 Nottuln II 0.41.69 812      

33. 78 Malin Spielbrink 2008 Nottuln I 0.40.28 804      

34. 12 Nike Flacke 2010 Ascheberg I 0.43.90 793      

35. 133 Lilly Potthoff 2011 TG Holsterbrink I 0.45.81 786      

36. 65 Franziska Reers 2010 Havixbeck-Hohenholte I 0.44.66 772      

37. 77 Clara Schüttert 2012 Lüdinghausen 0.48.09 760      

38. 76 Theresa Stöcker 2012 Lüdinghausen 0.48.59 745      

39. 82 Louis Westrup 2009 Nottuln A-E 0.41.93 743      

40. 11 Lasse Süßmann 2009 Ascheberg II 0.42.25 734      

41. 99 Merle Brinkmann 2010 PSG Lette 0.46.34 721      

42. 6 Enya Betker 2007 Ascheberg A-E 0.41.65 712      

43. 88 Carla Ortmeier 2011 Nottuln II 0.48.34 711      

Kl. E & Kl. A

Schwimmen

Schwimmen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



44. 48 Helena Kuhlmann 2008 Bösensell 0.43.54 705      

45. 105 Frieda Essmann 2012 Senden I 0.50.28 694      

46. 30 Frida Thiemann 2010 Billerbeck I 0.47.66 682      

47. 54 Ricarda Klein 2009 Coesfeld/Lette II 0.46.03 680      

48. 127 Fiona Arning 2007 TG Holsterbrink I 0.43.12 667      

49. 90 Catharina Frie 2012 Nottuln II 0.51.59 655      

50. 89 Greta Thyen 2011 Nottuln III 0.50.28 654      

51. 97 Jule Gottheil 2009 PSG Lette 0.47.12 647      

52. 49 Lisa Schulze Zumkley 2011 Bösensell 0.50.59 645      

53. 35 Anna Marleen Maas 2011 Billerbeck I 0.50.75 639      

54. 79 Lea Schwering 2008 Nottuln III 0.45.81 636      

55. 75 Lisa Soddemann 2010 Lüdinghausen 0.49.43 628      

56. 118 Lukas Vormann 2010 Seppenrade IV 0.48.09 610      

57. 131 Johanne Hagemann 2009 TG Holsterbrink I 0.48.56 605      

58. 113 Amelie Fröchte 2010 Seppenrade III 0.50.85 586      

59. 10 Lilly Wildförster 2009 Ascheberg E-E 0.49.34 581      

60. 20 Charlotte Altenborg 2009 Beerlage-Holthausen II 0.49.46 578      

61. 111 Sophie Vormann 2008 Seppenrade IV 0.48.60 552      

62. 55 Jule Riering 2009 Coesfeld/Lette II 0.50.44 548      

63. 29 Marie Kratz 2010 Billerbeck I 0.52.43 538      

64. 73 Pauline Haase 2006 Lüdinghausen E-E 0.47.02 525      

65. 114 Sophia König 2010 Seppenrade III 0.53.91 493      

66. 31 Lea Daldrup 2010 Billerbeck I 0.54.69 472      

67. 19 Dana Schleithoff 2009 Beerlage-Holthausen II 0.53.20 464      

68. 115 Merle Korte 2010 Seppenrade III 0.56.38 421      

69. 91 Caspar Lindner 2013 Nottuln E-E 0.59.40 402      

70. 74 Lara Roß 2009 Lüdinghausen 0.55.40 398      

71. 22 Leonie Gröwer 2011 Beerlage-Holthausen II 0.59.93 363      

72. 95 Elena Seidel 2006 PSG Lette E-E 0.52.53 360      

73. 120 Leo Barfuß 2011 Seppenrade III 1.00.06 320      

74. 96 Lena Harwardt 2008 PSG Lette 0.57.69 282      

75. 18 Klara Bittner 2013 Ascheberg I 1.13.50 270      



Zeit Punkte

1. 88 Carla Ortmeier 2011 Nottuln II 02.54 945       

2. 116 Anna Lohmann 2010 Seppenrade II 02.53 903       

3. 106 Lea Gülker 2012 Senden E-E 03.08 879       

3. 77 Clara Schüttert 2012 Lüdinghausen 03.08 879       

5. 11 Lasse Süßmann 2009 Ascheberg II 03.38 871       

6. 51 Michael Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E1 03.31 869       

7. 83 Jan Dirks 2009 Nottuln I 03.39 864       

8. 121 Lenja Marie Schober 2012 Seppenrade II 03.11 851       

9. 108 Lotta Zobel 2012 Senden I 03.12 851       

10. 52 Alexander Rawert 2008 Coesfeld/Lette A-E2 03.34 848       

11. 103 Lilli Tekaat 2010 Senden I 03.00 847       

12. 87 Carla Lindner 2010 Nottuln I 03.01 832       

13. 105 Frieda Essmann 2012 Senden I 03.17 812       

14. 109 Maxi Zobel 2012 Senden I 03.18 812       

15. 76 Theresa Stöcker 2012 Lüdinghausen 03.20 800       

15. 90 Catharina Frie 2012 Nottuln II 03.20 800       

17. 119 Greta Wilms 2010 Seppenrade II 03.08 789       

18. 91 Caspar Lindner 2013 Nottuln E-E 04.20 788       

19. 46 Leni Abeling 2008 Bösensell 02.55 787       

20. 19 Dana Schleithoff 2009 Beerlage-Holthausen II 03.01 782       

21. 120 Leo Barfuß 2011 Seppenrade III 04.10 780       

22. 65 Franziska Reers 2010 Havixbeck-Hohenholte I 03.09 775       

23. 86 Johanna Thyen 2010 Nottuln I 03.11 761       

24. 49 Lisa Schulze Zumkley 2011 Bösensell 03.19 760       

25. 81 Natalie Jelinek 2009 Nottuln III 03.06 753       

26. 29 Marie Kratz 2010 Billerbeck I 03.13 748       

27. 78 Malin Spielbrink 2008 Nottuln I 02.59 747       

28. 84 Carla Spielbrink 2010 Nottuln II 03.15 735       

29. 117 Lea Schürhoff 2010 Seppenrade II 03.16 735       

29. 75 Lisa Soddemann 2010 Lüdinghausen 03.16 735       

31. 47 Lou-Joline Kleinwechter 2008 Bösensell 03.02 732       

32. 13 Marla Nonhoff 2010 Ascheberg I 03.17 722       

32. 30 Frida Thiemann 2010 Billerbeck I 03.17 722       

34. 66 Lea Zumrode 2012 Havixbeck-Hohenholte I 03.37 698       

35. 53 Anna Böckmann 2009 Coesfeld/Lette II 03.13 698       

35. 62 Lola Schulze 2009 Havixbeck-Hohenholte I 03.13 698       

35. 131 Johanne Hagemann 2009 TG Holsterbrink I 03.13 698       

38. 20 Charlotte Altenborg 2009 Beerlage-Holthausen II 03.14 698       

39. 14 Lea Brügger 2011 Ascheberg II 03.31 690       

40. 12 Nike Flacke 2010 Ascheberg I 03.23 686       

41. 74 Lara Roß 2009 Lüdinghausen 03.15 685       

42. 54 Ricarda Klein 2009 Coesfeld/Lette II 03.16 685       

43. 133 Lilly Potthoff 2011 TG Holsterbrink I 03.33 679       

Kl. E & Kl. A

Laufen

Laufen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



44. 7 Leni Haves 2008 Ascheberg I 03.09 675       

45. 48 Helena Kuhlmann 2008 Bösensell 03.10 675       

46. 112 Finja Wilms 2009 Seppenrade IV 03.18 672       

46. 97 Jule Gottheil 2009 PSG Lette 03.18 672       

48. 99 Merle Brinkmann 2010 PSG Lette 03.27 662       

49. 9 Rieke Zobel 2009 Ascheberg II 03.19 660       

50. 55 Jule Riering 2009 Coesfeld/Lette II 03.20 660       

51. 118 Lukas Vormann 2010 Seppenrade IV 04.22 656       

52. 18 Klara Bittner 2013 Ascheberg I 03.53 650       

53. 98 Evelyn Kerkhoff 2009 PSG Lette 03.22 648       

53. 80 Franziska Göhle 2009 Nottuln II 03.22 648       

55. 82 Louis Westrup 2009 Nottuln A-E 04.16 642       

56. 56 Katharina Hessel 2010 Coesfeld/Lette II 03.32 640       

57. 96 Lena Harwardt 2008 PSG Lette 03.15 635       

58. 35 Anna Marleen Maas 2011 Billerbeck I 03.44 627       

59. 128 Victoria Kaniuth 2008 TG Holsterbrink I 03.18 622       

60. 31 Lea Daldrup 2010 Billerbeck I 03.36 618       

61. 64 Charlotte Wollgien 2010 Havixbeck-Hohenholte I 03.37 608       

62. 113 Amelie Fröchte 2010 Seppenrade III 03.38 608       

63. 10 Lilly Wildförster 2009 Ascheberg E-E 03.30 601       

64. 89 Greta Thyen 2011 Nottuln III 03.49 599       

65. 85 Carlotta Frie 2010 Nottuln III 03.42 587       

66. 95 Elena Seidel 2006 PSG Lette E-E 03.12 586       

67. 115 Merle Korte 2010 Seppenrade III 03.45 568       

68. 8 Flora Schulze Pellengahr 2008 Ascheberg II 03.28 562       

69. 73 Pauline Haase 2006 Lüdinghausen E-E 03.16 560       

70. 22 Leonie Gröwer 2011 Beerlage-Holthausen II 04.01 541       

71. 114 Sophia König 2010 Seppenrade III 03.54 530       

72. 6 Enya Betker 2007 Ascheberg A-E 03.26 524       

73. 127 Fiona Arning 2007 TG Holsterbrink I 03.28 512       

74. 79 Lea Schwering 2008 Nottuln III 03.48 458       

75. 111 Sophie Vormann 2008 Seppenrade IV 03.55 421       


